
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Миколаївський національний університет імені В.О. Сухомлинського

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МИКОЛАЇВ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2021 року №213/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2021 
року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

Миколаївського 
національного університету 
імені В.О. Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 213/с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8539929 853777
Бобейко Вікторія Сергіївна 52187435 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 513,975

2 8609542 853777
Бундєлєв Станіслав Ігорович 52190085 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 425,000

3 8539468 853777
Жепало Роман Вадимович 52194950 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 529,000

4 8547685 853777
Зубар Дарія Вікторівна 52200579 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 486,150

1



5 8659354 853777
Калабіна Аліса Ігорівна 52185762 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 567,000

6 8557322 853777
Кислиця Ірина Володимирівна 52200573 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 510,405

7 8658609 853777
Мезінова Анастасія Євгеніївна 52199735 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 460,950

8 8542426 853777
Міляєв Даниїл Семенович 52186153 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 457,275

9 8571607 853777
Мокринчук Анастасія Сергіївна 52196854 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 430,500

10 8607557 853777
Подушнікова Анастасія Сергіївна 52195127 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 515,000

11 8547345 853777
Потапенко Катерина Дмитрівна 52192114 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 433,200

12 8556356 853777
Резніченко Дар`я Ігорівна 52187375 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 437,115

13 8545371 853777
Силенко Кіра Олександрівна 52197286 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 381,800

14 8609151 853777
Смаглі Софія Костянтинівна 52183646 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 422,000

15 8658191 853777
Шидловська Діана Ярославівна 50695156 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 387,000

16 8668609 853777
Щербина Віолетта Олексіївна 52190343 MK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 400,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

Миколаївського 
національного університету 
імені В.О. Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 213/с

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8660662 863508
Питлик Тетяна Сергіївна 50706786 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 385,000

3


